- 54 -

南阳市政府采购供应商信用承诺函

致（采购人或采购代理机构）：南阳市消防救援支队

单位名称：河南泰瑞消防器材有限公司

统一社会信用代码：91410100MA3XDC743Q

法定代表人：赵宝军

联系地址和电话：河南自贸试验区郑州片区(郑东)金水东路 21 号 9 层 926 号、

18837125928

我单位自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相

关法律法规，坚守公开、公平、公正和诚实信用的原则，依法诚信经营，无条件遵守本

次政府采购活动的各项规定。并且郑重承诺，本单位符合《中华人民共和国政府采购法》

第二十二条规定的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

我单位保证上述承诺事项的真实性，如有弄虚作假或其他违法违规行为，愿意承担

一切法律责任，并承担因此所造成的一切损失。

投标人（企业电子章）：河南泰瑞消防器材有限公司

法定代表人或授权代表（签字或电子印章）：

日期：2024 年 12月 04日

注：

1、投标人须在投标文件中按此模板提供承诺函，未提供视为未实质性响应招标文

件要求，按无效投标处理。

2、投标人的法定代表人或者授权代表的签字或盖章应真实、有效，如由授权代表

签字或盖章的，应提供“法定代表人授权书”。

- 16 -

5.营业执照副本或其他资格证明文件

- 17 -

6.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

承诺函

致南阳市消防救援支队（采购人）河南省至诚招标采购服务有限公司（采购代理机构） ：

我公司参加南阳市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”

南阳支队装备建设项目（第二批）项目 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，

特此声明。

投标人（企业电子章）：河南泰瑞消防器材有限公司

法定代表人或授权代表（签字或电子印章）：

日  期： 2024 年 12 月 04日

- 18 -

7. 依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证(提供近半年内任意三个

月的有效凭证)

7.1 社保证明

2024 年 8-10 月社保

- 19 -

- 20 -

- 21 -

7.2 税收证明

2024年 7-9月增值税申报

- 22 -

8.良好的商业信誉和健全的财务会计制度的证明文件

说明：（1）提供本单位上年度经会计师事务所出具的审计报告或本公司出具的财务

报表或提供银行出具的证明文件。银行出具的证明文件应能说明该投标人与银行之间业

务往来正常，企业信誉良好等。（2）投标人提供企业有关财务会计制度。

- 23 -

（1）2023 年财务审计报告

- 24 -

- 25 -

- 26 -

- 27 -

- 28 -

- 29 -

- 30 -

- 31 -

- 32 -

- 33 -

- 34 -

- 35 -

- 36 -

- 37 -

- 38 -

- 39 -

- 40 -

- 41 -

- 42 -

- 43 -

- 44 -

（2）会计制度

  一、库存现金管理

  1、公司财务部库存现金控制在核定限额内，不得超限额存放现金。

  2、严格执行现金盘点制度，做到日清日结，保证现金的安全。现金遇有短款，应

及时查明原因，报告单位领导，并要追究责任者的责任。

  3、不准用“白条”入帐。

  4、不准私人挪用、占用和借用公款现金。

  5、到公司以外金融机构提取或送存现金（限额 1万元以上）时，需由两名人员乘

坐公司汽车前往。

  6、现金出纳员必须严格和妥善保管金库密码和钥匙。

  7、现金出纳员要妥善保管金库内存放的现金和有价证券；私人财物不得存放入内。

  8、现金出纳员必须随时接受开户银行和本单位领导的检查监督。

  9、出纳员必须严格遵守执行上述各条规定。

  二、银行存款管理

  1、公司必须遵守中国人民银行的规定，办理银行基本帐户和辅助帐户的开户和公

司各种银行结算业务。

  2、公司必须认真贯彻执行《中国人民银行法》、《中华人民共和国票据法》等相

关的结算管理制度。

  作废的银行支票由出纳员加盖作废戳记，妥善保存。

  4、银行结算方式根据公司实际情况采取如下几种方式：支票（现金支票、转帐支

票）、银行汇票、电汇、信汇、银行承兑汇票、委托收款（仅限于水费、电费、电话费

结算），除上述结算方式外，其他不予使用。

  5、从银行取回的各种结算凭证，要及时入帐。

  6、公司应按每个银行开户帐号建立一本银行存款明细帐，出纳员应及时将公司银

行存款明细帐与银行对帐单逐笔进行核对。于每季度末做出银行核对余额调节明细表。

  7、银行出纳员对银行调节明细表所记载的帐项必须及时查明原因，对出现的'差错

通知责任人进行更正，对未达帐项要及时予以清理。造成的帐帐不一致，应尽快解决。

  8、空白银行支票与预留印鉴必须实行分管。由出纳员逐笔登记，记录所签发支票

的用途、使用单位、金额、支票号码等。

- 45 -

  三、往来帐款的管理

  应收帐款的管理：公司各销售部门根据形成收入的确定标准及时开据发货票后，由

财务部作好帐务处理，编制会计记账凭证，登记有关收入和与客户应收账款往来的会计

账簿，同时要定期与销售部门进行核对，保证双方账账核对一致。

  其他应收款的管理：公司各部门形成的出差借款、采购借款、各部门备用金应于业

务发生后及时报销，每年 12 月中旬进行清理。各部门备用金于每年 12 月份中旬清理，

进行还旧借新。

  应付帐款的管理：公司各部门因采购形成的应付票据应及时进行帐务处理，登记相

应的帐簿，定期与相关部门对帐，保证双方账账核对一致。

  四、内部牵制：

  公司实行银行支票与银行预留印鉴分管制度

  非出纳人员不能办理现金、银行收付业务。

  库存现金和有价证券每季抽查一次。

  现金出纳员不得担当制证工作，只能由财务部指定的制单人制单。

- 46 -

9.投标人出具参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违

法记录的书面声明（加盖单位公章）